
    

 

 

PORTARIA Nº 018/UNOESC-R/2008. 

Nomeia o Secretario Acadêmico, da 
Unoesc – campus de Joaçaba 

 

 

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Professor Aristides 

Cimadon, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear o funcionário Isair Cardoso para ocupar o cargo de Secretario 

Acadêmico, da Unoesc – campus de Joaçaba, retroativo  a data de 11 de fevereiro de 2008. 

 

Art. 2º. Determinar que a remuneração se fará nos termos do Sistema de Remuneração 

dos Funcionários Técnico-Administrativos da UNOESC, aprovado em 19 de dezembro 

de 2007,  pela Resolução n° 11/ Assembléia Geral/Funoesc/2007. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 

Registre-se e Publique-se. 

 

Joaçaba, SC, 29 de fevereiro de 2008. 

 
 
 

Aristides Cimadon, 
Reitor da Unoesc. 

 
 
 


